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02/12/2021
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Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

02/07/2021 006/007  695,034144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP02/01/2021 22/07/2021  695,03 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/07/2021 008/008  259,841271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2021 08/07/2021  259,84 10 - 3.3.90.39.90  0,00

02/07/2021 019/006  307,044455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2021 07/07/2021  307,04 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/07/2021 147/002  444,104141-Wesley de Almeida Franco21/06/2021 02/07/2021  444,10 07 - 3.3.90.30.99  0,00

05/07/2021 024/005  2.899,544349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME27/01/2021 21/07/2021  2.899,54 10 - 3.3.90.39.12  0,00

05/07/2021 164/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos05/07/2021 07 - 3.3.90.30.99  1.000,00

08/07/2021 008/009  292,301271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2021 15/07/2021  292,30 10 - 3.3.90.39.90  0,00

08/07/2021 142/002  622,004169-Lenira de Souza Cardozo07/06/2021 08/07/2021  622,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

08/07/2021 169/001  22.411,951762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL08/07/2021 08/07/2021  22.411,95 27 - 3.3.20.41.00  0,00

08/07/2021 170/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo08/07/2021 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

08/07/2021 174/001  1.025,644174-André Luiz Silva Ramos08/07/2021 28/07/2021  1.025,64 01 - 3.1.90.11.45  0,00

08/07/2021 175/001  42.990,203-PESSOAL CIVIL08/07/2021 15/07/2021  42.990,20 01 - 3.1.90.11.01  0,00

08/07/2021 176/001  5.266,633-PESSOAL CIVIL08/07/2021 15/07/2021  5.266,63 01 - 3.1.90.11.75  0,00

08/07/2021 177/001  731,753-PESSOAL CIVIL08/07/2021 15/07/2021  731,75 01 - 3.1.90.11.52  0,00

09/07/2021 005/004  29,604019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS02/01/2021 22/07/2021  29,60 10 - 3.3.90.39.99  0,00

13/07/2021 003/005  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 31/08/2021  460,95 10 - 3.3.90.39.90  0,00

14/07/2021 012/007  1.264,4546-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2021 22/07/2021  1.264,45 10 - 3.3.90.39.43  0,00

14/07/2021 179/001  6.590.833,062681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/07/2021 15/07/2021  6.590.833,06 20 - 3.1.90.01.01  0,00

16/07/2021 003/006  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 06/09/2021  460,95 10 - 3.3.90.39.90  0,00

16/07/2021 015/007  141.585,0816-PASEP02/01/2021 23/07/2021  141.585,08 12 - 3.3.90.47.99  0,00
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21/07/2021 014/007  9.322,994370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2021 05/08/2021  9.322,99 10 - 3.3.90.39.02  0,00

21/07/2021 022/007  4.237,594417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2021 30/07/2021  4.174,03 11 - 3.3.90.40.16  0,00

21/07/2021 096/003  2.931,484099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA14/04/2021 05/08/2021  2.931,48 11 - 3.3.90.40.16  0,00

23/07/2021 181/001  59.476,133-PESSOAL CIVIL23/07/2021 30/07/2021  59.476,13 01 - 3.1.90.11.01  0,00

23/07/2021 182/001  1.242,923-PESSOAL CIVIL23/07/2021 30/07/2021  1.242,92 01 - 3.1.90.11.52  0,00

23/07/2021 184/001  10.131,40250-IPRED - PREVIDÊNCIA23/07/2021 08/08/2021  10.131,40 05 - 3.1.91.13.08  0,00

23/07/2021 185/001  1.085,53250-IPRED - PREVIDÊNCIA23/07/2021 08/08/2021  1.085,53 05 - 3.1.91.13.99  0,00

23/07/2021 186/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL23/07/2021 20/08/2021  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

23/07/2021 187/001  1.331,762693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA23/07/2021 08/08/2021  1.331,76 10 - 3.3.90.39.50  0,00

23/07/2021 188/001  876,003-PESSOAL CIVIL23/07/2021 30/07/2021  876,00 09 - 3.3.90.36.07  0,00

23/07/2021 189/001  1.790,634002-Mélane Maria Cardoso23/07/2021 09/08/2021  1.790,63 01 - 3.1.90.11.45  0,00

23/07/2021 190/001  1.790,634002-Mélane Maria Cardoso23/07/2021 09/08/2021  1.790,63 01 - 3.1.90.11.44  0,00

27/07/2021 003/007  368,7639-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 08/09/2021  368,76 10 - 3.3.90.39.90  0,00

27/07/2021 183/001  5.266,623-PESSOAL CIVIL23/07/2021 30/07/2021  5.266,62 01 - 3.1.90.11.75  0,00

27/07/2021 193/001  7.282,762681-INATIVOS-ESTATUTARIOS27/07/2021 30/07/2021  7.282,76 25 - 3.3.90.91.25  0,00

28/07/2021 191/001  6.877.516,672681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/07/2021 30/07/2021  6.877.516,67 20 - 3.1.90.01.01  0,00

28/07/2021 192/001  1.045.943,5323-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS28/07/2021 30/07/2021  1.045.943,53 21 - 3.1.90.03.01  0,00

28/07/2021 194/001  124.789,698-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)28/07/2021 30/07/2021  124.789,69 20 - 3.1.90.01.51  0,00

28/07/2021 195/001  1.888,762884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)28/07/2021 30/07/2021  1.888,76 21 - 3.1.90.03.51  0,00

30/07/2021 011/007  321,914129-Net São Paulo Ltda02/01/2021 10/08/2021  321,91 10 - 3.3.90.39.58  0,00
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30/07/2021 164/002  673,644174-André Luiz Silva Ramos05/07/2021 30/07/2021  673,64 07 - 3.3.90.30.99  0,00

 14.973.061,49Total Geral:  2.000,00

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - CPF.: 007.614.768-14

1SP 208.551/O-2
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